Frater Nicolaus de Teruisio, vir pius, & ob religionis præstantiam, probatissimæ vitæ ac doctrinæ fulgorem, amplissimis cohonestandus laudibus, qui & postquam fuit generalis Magister ordinis nostri, fuit factus Cardinalis, ad hanc dignitatem ex illo officio assumptus, & postea Summus Pontifex factus & dictus Benedictus xj. cuius amplior sit mêtio in Chronico ordinis quod parauit. Scripsit autem ille, (vt frater Alb. Venet. de illo recèset in suo Chron. aut Iacobus de Suzato) Commentaria super Psalterium. Super Mattheum sermones plures. Claruit anno 1303. in summo Pontificatu, & sequenti anno obiit.

Frater Nicolaus Gorranus, natione Gallus, olim nostri ord. in prouincia Franciæ moderator, & Philippo Francorum regi à sacris confessionibus, vir suo tempore grauissimæ authoritatis, doctrinæ eminentis, & tam in Scholasticis, quàm in sacris voluminibus versatissimus, & demum suarum virtutum merito vnice laudandus, quæ reliquit posteris suæ eruditionis monumenta hæc sunt, Commentaria

Super Genesin.

Super Exodum.

Super Leuiticum.

Super Numeros.

Super Deuteron.

Super Psalterium.

Super Esaiam.

Super epist. Thess.

In epistol. ad Timoth.

In Apocalypsin.

Super Hieremiam.

Super Ecclesiasten.

Super Ecclesiasticum.

Super Cantic. Cantic.

Super Threnos Hieremiæ.

Super Mattheum.

Super Marcum.

In Epist. ad Titum.

Ad Philemonem.

Super Lucam.

Super Ioannem.

In Epist. ad Rom.

Ad Corinthios.

Ad Galatas.

Ad Ephesios.

Ad Philipenses.

Ad Hebræos.

In Epist. Canonicas.

Scripsit etiam super quatuor libros sentent. Distinctiones rerum theologiarum. Sermones varios & themata, Ferrus & plures alios bibliorū libros commentatus fuisse. Claruit anno 1304.

Frater Nicolaus de Marianis, Mantuanus, & frater Nicolaus de S. Martino, qui fuit Recanatensis Ecclesiæ præsul, ambo Itali, & viri vtrunque docti, ad instar illius vetulæ Euangelicæ quæ paucos obulos in gazophilacium misit, etiam pro lua

exigua supellectile differunt vnde nostra Bibliotheca fiat auctior: Et ille, librum seu tractatum quem scripsit de Quarta Hic autem quippe qui Euangelistes fuit expertissimus & gratiolus, serm. quàm plurimos. Claruerunt autem circa annum 1312. Alb. Ven.

Frater Nicolaus Treuech natione Anglus, vir in humanioribus litteris absolutus in philolophia diuina & humana perfectus, sed in historiis antiquorum euoluēdis versatissimus, cui etiam perfectæ laudis omnes amplissimum testimoniū reddunt de vita spectatissima, Scripsit

Commentaria super Boetium de Consol.

Super declamat. Senecæ. Cōment. super Iuuenal.